
Zápis ze schůze Výboru pro obecní správu ze dne 14.2.2013

Přítomni: Miros|ava P|eskotová (předsedkyně), A|exandra K|ímová, Pave| Čapský, Mi|an Chocherčák,

Jaros lav  Frank

Host :  Zuzana Dvořáková

Program:

1) Bříza u kance|ářské budovy f irmy MPS v průmys|ové zóně

2) Borovice v zahradě MŠ

3) Sakury  p řed čp.  73

4| Platan v zahrádce u host ince

5)  S t romy na va|u  u  průmys|ové zÓny

6) Vrby u potoka před domem p. Boušové

7) Stromy v areálu požární nádrže

8) Diskuse

1) Výbor doporučuje pokácet břízu u kance|ářské budovy f irmy MPS v průmys|ové zóně, která se

nachází na obecním pozemku. Za pokácený strom výbor doporučuje na stejném místě vysadit j iný

strom. o druhu stromu by bylo dobré se poradit s odborníkem.

2) Výbor doporučuje ořezat větve borovice na zahradě Mš, které ohrožují budovu ško|ky.

3) Výbor doporučuje ořezat sakury před čp. 73 tak, aby nezasahova|y do e|ektr ického vedení.

4) Výbor doporučuje uříznout spodní větev p|atanu na zahrádce host ince, která zasahuje ke

kontejnerům na tříděný odpad, popř. ořezat i  některé spodní větve.

5) Výbor doporučuje ořezat větve vzrost lých stromů na valu u průmyslové zóny, které zasahujído

s i ln  i ce .

6) Výbor doporučuje ořezat větve vrb na hrázi  u potoka před domem p. Boušové.

7) Výbor doporučuje nechat posoudit odborníkem stav 7 stromů u hř iště v areá|u požární nádrže.

Pokud usoudí, že stromy jsou zdravé, jak př ipadají členům výboru, tak výbor doporučuje jej ich

odborné o řezání .

8) Výbor doporučuje vyřezat ná|ety mezi stromy u hř iště u požární nádrže a vytrhat zbytky starého

p|otu ko|em |ouky a to do začátku května, kdy se budou na tomto místě konat hasičské závody.

ZapsaIa: MirosIava Pleskotová

/tr /
l . '


